
TIS SENIORS FAULQUEMONT/ PREISCH

GOLF DE FAULQUEMONT PONTPIERRE - 21.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 EHRET, David PREISCH 9,8 33 33

2 --- WELKER, Stéphane FAULQUEMONT 3,5 31 31

3 --- ARNOULD, Sébastien FAULQUEMONT 9,3 28 28

4 --- MONCAPJUZAN, Pascal PREISCH 10,6 26 26

5 --- CHAN, Ko Be PREISCH 7,5 25 25

6 --- SCHMITT, Roland FAULQUEMONT 12,3 24 24

7 --- LALLEMAND, Martin FAULQUEMONT 9,9 23 23

8 --- REIFFERS, Nico PREISCH 9,0 22 22

9 --- MECHRI, Nacer PREISCH 17,1 20 20

10 --- FRITZ, Romain PREISCH 13,7 20 20

11 --- STIRNEMANN, Catherine FAULQUEMONT 11,7 20 20

12 --- BAST, Heinrich FAULQUEMONT 12,7 19 19

13 --- DIDIERJEAN, Pascal FAULQUEMONT 14,8 19 19

14 --- STIRNEMANN, Serge FAULQUEMONT 11,4 18 18

15 --- FLOOD, Angela PREISCH 15,5 18 18

16 --- MAIRE, Raymond FAULQUEMONT 16,5 18 18

17 --- TERRANA, Carlo FAULQUEMONT 14,0 18 18

18 --- DUVERGER, Jean Francois FAULQUEMONT 17,7 16 16

19 --- PRIMICERIO, Emmanuel PREISCH 15,6 15 15

20 --- JACOB, Gilbert FAULQUEMONT 18,9 14 14

21 --- ROSIER, Christian FAULQUEMONT 18,3 14 14

22 --- ANDRES, Didier FAULQUEMONT 15,0 14 14

23 --- FRISSON, Patrice PREISCH 17,1 12 12

24 --- MURAIOLI, Joseph PREISCH 16,4 12 12

25 --- HAVE NIELSEN, Jess PREISCH 10,0 11 11

26 --- TEUSCH, Heike FAULQUEMONT 15,6 11 11

27 --- KUCHLER, Jurgen FAULQUEMONT 17,4 11 11

28 --- RHEIN, Lothar FAULQUEMONT 14,6 10 10
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29 --- BAEYENS, Nicole PREISCH 19,9 10 10

30 --- SONCIN, Patrice PREISCH 21,8 10 10

31 --- STEINBRUNN, Francine PREISCH 21,4 10 10

32 --- JAYTENER, Francine FAULQUEMONT 20,2 10 10

33 --- MERTZ, Patrick PREISCH 26,4 9 9

34 --- RHEIN, Heidi FAULQUEMONT 21,1 9 9

35 --- SMIT, Robbert PREISCH 22,3 8 8

36 --- GRAFFE-HOFLER, Viviane PREISCH 27,1 8 8

37 --- ORNIELLI, Joseph PREISCH 20,6 8 8

38 --- DENNY, Alfred FAULQUEMONT 27,9 8 8

39 --- HAWNER, Magdalena PREISCH 23,8 8 8

40 --- HOCHARD BAUER, Laurence FAULQUEMONT 28,5 7 7

41 --- LADOWSKI, Stanis FAULQUEMONT 20,8 7 7

42 --- REINHARDT, Mireille FAULQUEMONT 29,6 6 6

43 --- JAYTENER, Jean-Luc FAULQUEMONT 29,1 5 5

44 --- REINHARDT, Jean-Pierre FAULQUEMONT 23,4 5 5

45 --- BOUTTER, Pascal FAULQUEMONT 34,7 5 5

46 --- HARTER, Bernard FAULQUEMONT 35,0 4 4

47 --- MAIRE, Martine FAULQUEMONT 35,4 4 4

48 --- WELKER, Ghislaine FAULQUEMONT 29,6 4 4

49 --- DA CRUZ, Jean PREISCH 21,1 4 4

50 --- SCHUSTER, Pascal PREISCH 20,3 3 3

51 --- JAMAIN, Maryline FAULQUEMONT 22,6 3 3

52 --- PAQUET, Michel PREISCH 35,4 3 3

53 --- WINLING, Brigitte FAULQUEMONT 35,4 1 1

54 --- HENOUIL, Axel PREISCH 5,2 ABJ ABJ

55 --- VILBOIS, Catherine PREISCH 34,3 ABJ ABJ

56 --- GREGORCIK, Edouard FAULQUEMONT 20,0 ABJ ABJ

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 EHRET, David PREISCH 9,8 45 45

2 --- MECHRI, Nacer PREISCH 17,1 40 40

3 --- HOCHARD BAUER, Laurence FAULQUEMONT 28,5 40 40

4 --- ARNOULD, Sébastien FAULQUEMONT 9,3 39 39

5 --- SCHMITT, Roland FAULQUEMONT 12,3 38 38

6 --- MONCAPJUZAN, Pascal PREISCH 10,6 38 38

7 --- FLOOD, Angela PREISCH 15,5 38 38
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8 --- JACOB, Gilbert FAULQUEMONT 18,9 37 37

9 --- MAIRE, Martine FAULQUEMONT 35,4 37 37

10 --- MERTZ, Patrick PREISCH 26,4 36 36

11 --- FRITZ, Romain PREISCH 13,7 36 36

12 --- DIDIERJEAN, Pascal FAULQUEMONT 14,8 36 36

13 --- REINHARDT, Mireille FAULQUEMONT 29,6 36 36

14 --- HARTER, Bernard FAULQUEMONT 35,0 35 35

15 --- PAQUET, Michel PREISCH 35,4 35 35

16 --- STIRNEMANN, Catherine FAULQUEMONT 11,7 35 35

17 --- WELKER, Stéphane FAULQUEMONT 3,5 35 35

18 --- BAST, Heinrich FAULQUEMONT 12,7 34 34

19 --- DUVERGER, Jean Francois FAULQUEMONT 17,7 34 34

20 --- PRIMICERIO, Emmanuel PREISCH 15,6 34 34

21 --- LALLEMAND, Martin FAULQUEMONT 9,9 34 34

22 --- DENNY, Alfred FAULQUEMONT 27,9 34 34

23 --- STEINBRUNN, Francine PREISCH 21,4 34 34

24 --- ROSIER, Christian FAULQUEMONT 18,3 33 33

25 --- CHAN, Ko Be PREISCH 7,5 33 33

26 --- MAIRE, Raymond FAULQUEMONT 16,5 33 33

27 --- TERRANA, Carlo FAULQUEMONT 14,0 33 33

28 --- GRAFFE-HOFLER, Viviane PREISCH 27,1 32 32

29 --- REIFFERS, Nico PREISCH 9,0 32 32

30 --- FRISSON, Patrice PREISCH 17,1 32 32

31 --- SMIT, Robbert PREISCH 22,3 32 32

32 --- TEUSCH, Heike FAULQUEMONT 15,6 31 31

33 --- ANDRES, Didier FAULQUEMONT 15,0 31 31

34 --- BAEYENS, Nicole PREISCH 19,9 31 31

35 --- HAWNER, Magdalena PREISCH 23,8 31 31

36 --- STIRNEMANN, Serge FAULQUEMONT 11,4 30 30

37 --- SONCIN, Patrice PREISCH 21,8 30 30

38 --- MURAIOLI, Joseph PREISCH 16,4 30 30

39 --- RHEIN, Heidi FAULQUEMONT 21,1 30 30

40 --- JAYTENER, Francine FAULQUEMONT 20,2 30 30

41 --- BOUTTER, Pascal FAULQUEMONT 34,7 29 29

42 --- KUCHLER, Jurgen FAULQUEMONT 17,4 29 29

43 --- REINHARDT, Jean-Pierre FAULQUEMONT 23,4 27 27

44 --- JAYTENER, Jean-Luc FAULQUEMONT 29,1 27 27

45 --- ORNIELLI, Joseph PREISCH 20,6 26 26
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46 --- RHEIN, Lothar FAULQUEMONT 14,6 25 25

47 --- LADOWSKI, Stanis FAULQUEMONT 20,8 25 25

48 --- WELKER, Ghislaine FAULQUEMONT 29,6 22 22

49 --- JAMAIN, Maryline FAULQUEMONT 22,6 22 22

50 --- SCHUSTER, Pascal PREISCH 20,3 22 22

51 --- HAVE NIELSEN, Jess PREISCH 10,0 21 21

52 --- WINLING, Brigitte FAULQUEMONT 35,4 20 20

53 --- DA CRUZ, Jean PREISCH 21,1 18 18

54 --- HENOUIL, Axel PREISCH 5,2 ABJ ABJ

55 --- GREGORCIK, Edouard FAULQUEMONT 20,0 ABJ ABJ

56 --- VILBOIS, Catherine PREISCH 34,3 ABJ ABJ
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Total :  112 joueurs


